

# Akut Skadeservice IVS

Toldbodgade 3-5  
6000 Kolding

Årsrapport  
19. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Jan Terkelsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Akut Skadeservice IVS  
Toldbodgade 3-5  
6000 Kolding

CVR-nr: 37240524

Regnskabsår: 19/11/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en håndværker virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8.593 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 19. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>18.663</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>18.663</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.670
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.993</b>
Skat af årets resultat .....		-2.400
<b>Årets resultat</b> .....		<b>8.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		8.593
<b>I alt</b> .....		<b>8.593</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		31.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.675
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.675</b>
Likvide beholdninger .....		20.642
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.317</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.317</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		8.593
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.593</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	36.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.724</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.317</b>

# Egenkapitalopgørelse 19. nov 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	10.000	0	0	0	10.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	8.593	0	8.593
Egenkapital, ultimo .....	10.000	0	8.593	0	18.593

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Mellemregning JT Ejendomme Vejen ApS	29.000
Skyldig moms	7.732

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.